נגד

### הנאשם

בנימין ופניש -
ע"י ב"כ עו"ד שי שורר

## גזר דין

אנו אוסרים את פרסום שמן של המתלוננות, וכן אוסרים פרסום של כל פרט אחר שיש בו כדי לזהותן.

### השופטת טלי חיימוביץ:

הנאשם הורשע, בתום הליך הוכחות, בשני אישומים, באישום הראשון בעבירה של אינוס לפי סעיף 345(א)(4) לחוק העונשין תשל"ז – 1977 (להלן: "החוק") (מספר מקרים), ובאישום השני בעבירה של אינוס לפי סעיף 345(א)(4) לחוק. הנאשם זוכה מאישום נוסף של אינוס, לאחר שהמתלוננת שם לא התייצבה להעיד והמאשימה חזרה בה מהאישום, וכן זוכה מעבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק.

### עובדות הכרעת הדין

כאמור, הנאשם נמצא אשם לאחר שנשמעו ההוכחות בתיק:

### ראיות לעניין העונש

ראיות התביעה לעונש:

**גיליון רישום פלילי בעניינו של הנאשם (ת/1)** וכתב אישום מתוקן (ת/2). אלה מלמדים כי הנאשם הורשע בעבירות של איסור מכירה, יבוא וייצור חומר אסור, לפי סעיף 7 לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסוכנים, תשע"ג - 2013 והחזקת סם לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א)+(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973, בכך שבשנת 2013 מכר לסוכן משטרתי 100 יחידות של חומר אסור מסוג 25B-NBOME, ברכבו נמצאו 50 יחידות נוספות, ובביתו החזיק חשיש לצריכה עצמית. בגין גזר הדין הזה הושת על הנאשם עונש של מאסר על תנאי ו-200 שעות של"צ.

**תסקירי נפגע בעניינו של המתלוננת** (אשר יובאו בתמצות, כדי לשמור על פרטיותן של המתלוננות).

**סוף דבר:**

אנו מטילים אפוא, פה אחד, על הנאשם, בנימין ופניש, את העונשים כמפורט בחוות דעתה של השופטת טלי חיימוביץ.

התביעה תעביר למזכירות בית המשפט תוך 7 ימים מהיום את פרטיהן של נפגעות העבירות, לצורך העברת הפיצוי דלעיל אליהן.

הוסברה לנאשם זכותו לערער על פסק הדין תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט"ז סיון תשפ"ג, 5 יוני 2023, במעמד הצדדים.

לימור ביבי, שופטת

טלי חיימוביץ, שופטת

גלעד נויתל, שופט, אב"ד
נשיא

עמוד 11 מתוך 11